
Exemples de documents à fournir:  

Dossier d’inscription  

http://www.vitival.ch/fr/


2016 





61346134613461346134

61336133613361336133

61206120612061206120

61226122612261226122

61216121612161216121

61236123612361236123

61356135613561356135

70117011701170117011

61396139613961396139

61276127612761276127

61246124612461246124

60656065606560656065

60606060606060606060

61286128612861286128

61416141614161416141

61406140614061406140

60626062606260626062

60646064606460646064

61376137613761376137

61386138613861386138

61306130613061306130

61316131613161316131

60796079607960796079

61156115611561156115

61296129612961296129

61176117611761176117

61326132613261326132

61166116611661166116

61126112611261126112

61136113611361136113

61266126612661266126

Veuillez indiquer: 

 

Nom et Prénom du requérant 

M. Bon Exemple 
 

Commune / Nom Local et n° de Folio 

Chamoson / Ravaney / Folio 54 
 

n° de cadastre des parcelle visible 
 

Entités culturales bien reconnaissable 
 

Choix de la mesure 
 

La surface où la mesure est appliquée 

Mesure A 2.1 

1243 m2 

mesure A 2.1 

845 m2 

mesure A 3 

712 m2 
mesure A 1.2 

3015 m2 

mesure C7 

87 m 

Plan de situation 



Joindre une copie du Relevé des structures agricoles 2016 

(ou une copie du Registre des vignes si exploitation hors PER) 



A 1.2 / A 2.1 / A 3 / et C7 

Ainsi que pour cet exemple les contrats signés en 2 exemplaires des mesures  

http://www.vitival.ch/fr/

